



普华永道中天特审  
字(2019)第0960号

广汇汽车服务股份公司

控股股东及其他关联方占用资金情况专项报告

关于广汇汽车服务股份公司  
控股股东及其他关联方占用资金情况专项报告

普华永道中天特审字(2019)第0960号  
(第一页, 共二页)

广汇汽车服务股份公司董事会:

我们审计了广汇汽车服务股份公司(以下简称“广汇汽车”)2018年12月31日的合并及公司资产负债表、2018年度合并及公司利润表、合并及公司股东权益变动表、合并及公司现金流量表和财务报表附注(以下简称“财务报表”),并于2019年4月23日出具了报告号为普华永道中天审字(2019)第10058号的无保留意见审计报告。财务报表的编制和公允列报是广汇汽车管理层的责任,我们的责任是在按照中国注册会计师审计准则执行审计工作的基础上对财务报表整体发表审计意见。

在对上述财务报表执行审计的基础上,我们对后附的截至2018年12月31日止年度广汇汽车控股股东及其他关联方非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表(以下简称“情况表”)执行了有限保证的鉴证业务。

根据中国证券监督管理委员会及国务院国有资产监督管理委员会《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》(证监发[2003]56号文)的要求及参照上海证券交易所《上市公司2011年年度报告工作备忘录第三号》规定的资金占用情况汇总格式,广汇汽车编制了上述情况表。设计、执行和维护与编制和列报情况表有关的内部控制、采用适当的编制基础如实编制和对外披露情况表并确保其真实性、合法性及完整性是广汇汽车管理层的责任。

普华永道中天特审字(2019)第0960号  
(第二页, 共二页)

我们的责任是在执行鉴证工作的基础上对情况表发表结论。我们根据《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3101号-历史财务信息审计或审阅以外的鉴证业务》的规定执行了鉴证工作。该准则要求我们遵守职业道德规范, 计划和实施鉴证工作, 以对我们是否发现任何事项使我们相信情况表所载资料与我们审计财务报表时所审核的会计资料及财务报表中所披露的相关内容在重大方面存在不一致的情况获取保证。在对财务报表执行审计的基础上, 我们对情况表实施了包括核对、询问、抽查会计记录等我们认为必要的工作程序。

根据我们的工作程序, 我们没有发现后附由广汇汽车编制的截至 2018 年 12 月 31 日止年度控股股东及其他关联方非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表所载资料与我们审计财务报表时所审核的会计资料及财务报表中所披露的相关内容在重大方面存在不一致的情况。



本报告仅作为广汇汽车披露控股股东及其他关联方占用资金情况之用, 不得用作任何其他目的。



普华永道中天会计师事务所  
(特殊普通合伙)

中国·上海市  
2019年4月23日

注册会计师

注册会计师

  
刘 伟  


  
王 韧 之  


广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2018 年初占用资金余额	2018 年度占用累计发生额(不含利息)	2018 年度占用资金的利息(如有)	2018 年度偿还累计发生金额	2018 年年末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
现大股东及其附属企业	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
小计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
前大股东及其附属企业	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
小计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
总计	—	—	—	-	-	-	-	-	—	—
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2018 年初占用资金余额	2018 年度占用累计发生额(不含利息)	2018 年度占用资金的利息(如有)	2018 年度偿还累计发生金额	2018 年年末占用资金余额	往来形成原因	往来性质
大股东及其附属企业	新疆广汇实业投资(集团)有限责任公司	控股股东	应收账款	-	27.29	-	(27.29)	-	销售车辆	经营性往来
			应收账款	-	574.60	-	(566.93)	7.67	车辆经营租赁	经营性往来
			长期应收款	1,139.70	27.52	87.82	(765.37)	489.67	车辆融资租赁	经营性往来
	新疆广汇能源股份有限公司	控股股东附属企业	应收账款	1.34	182.41	-	(182.38)	1.37	车辆经营租赁	经营性往来
			应收账款	-	101.71	-	(101.20)	0.51	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆广汇新能源有限公司	控股股东附属企业	应收票据	-	576.54	-	-	576.54	销售车辆的第三方客户票据背书	经营性往来
		长期应收款	136.18	-	2.07	(138.25)	-	车辆融资租赁	经营性往来	

广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联资 金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2018 年年 初占用资 金余额	2018 年度占 用累计发生金 额(不含利息)	2018 年度占 用资金的利 息(如有)	2018 年度偿 还累计发生 金额	2018 年年末 占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
大股东及其 附属企业	广汇能源综合物流发展有限 责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	20.91	-	(20.48)	0.43	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆哈密广汇物流有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	0.34	19.96	-	(16.16)	4.14	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆广汇液化天然气发展有 限责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	48.70	-	(48.70)	-	车辆经营租赁	经营性往来
			长期应收款	25.94	7.25	2.40	(16.54)	19.05	车辆融资租赁	经营性往来
			应收账款	-	42.98	-	(42.98)	-	销售车辆	经营性往来
			应收账款	-	20.83	-	(20.83)	-	房屋经营租赁	经营性往来
	新疆广汇煤炭清洁炼化有限 责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	19.88	159.72	-	(167.41)	12.19	车辆经营租赁	经营性往来
			应收票据	-	3,607.43	-	-	3,607.43	销售车辆的第三方 客户票据背书	经营性往来
			长期应收款	39.71	43.35	9.69	(92.75)	-	车辆融资租赁	经营性往来
			应收账款	-	33.61	-	(33.61)	-	销售车辆	经营性往来
			应收账款	10.20	116.11	-	(106.27)	20.04	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆红淖三铁路有限公司	控股股东附属 企业	应收票据	-	60.00	-	-	60.00	销售车辆的第三方 客户票据背书	经营性往来
	瓜州广汇能源物流有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	38.66	33.90	2.68	(41.49)	33.75	车辆融资租赁	经营性往来
			应收账款	-	1.83	-	(1.83)	-	车辆经营租赁	经营性往来
		长期应收款	9.36	10.42	0.71	(10.01)	10.48	车辆融资租赁	经营性往来	
		应收账款	-	4.92	-	(4.92)	-	车辆经营租赁	经营性往来	
		长期应收款	1.22	-	0.04	(1.26)	-	车辆融资租赁	经营性往来	

广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联资 金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2018 年年 初占用资 金余额	2018 年度占 用累计发生金 额(不含利息)	2018 年度占 用资金的利 息(如有)	2018 年度偿 还累计发生 金额	2018 年年末 占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
大股 东及其 附属企业	新疆广汇天然气哈密有 限公司	控股股东附属 企业	应收账款	0.62	13.16	-	(13.54)	0.24	车辆经营租赁	经营性往来
	宁夏广汇天然气有限公 司	控股股东附属 企业	长期应收款	7.04	-	0.63	(7.67)	-	车辆融资租赁	经营性往来
	新疆广汇石油有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	2.49	-	(2.49)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆富蕴广汇新能源有 限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	53.80	-	(53.80)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	瓜州广汇能源经销有限 公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	8.76	-	(8.69)	0.07	车辆经营租赁	经营性往来
	阿勒泰广汇天然气有限 责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	5.79	-	(5.79)	-	销售车辆	经营性往来
	伊吾广汇矿业有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	5.83	-	(5.83)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	乌拉特中旗广汇天然气 有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	7.23	5.84	0.39	(7.91)	5.55	车辆融资租赁	经营性往来
	平凉市广汇天然气有限 责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	10.92	-	(10.92)	-	销售车辆	经营性往来
	伊吾广汇矿业有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	4.33	-	(4.33)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	阿勒泰广汇天然气有限 责任公司	控股股东附属 企业	长期应收款	14.78	11.02	0.81	(16.11)	10.50	车辆融资租赁	经营性往来
	伊吾广汇矿业有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	27.92	-	(27.57)	0.35	车辆经营租赁	经营性往来
	乌拉特中旗广汇天然气 有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	134.14	65.50	23.87	(64.56)	158.95	车辆融资租赁	经营性往来
	平凉市广汇天然气有限 责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	2.16	-	(2.16)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	平凉市广汇天然气有限 责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	1.15	4.43	-	(2.46)	3.12	车辆经营租赁	经营性往来

广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联资 金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2018 年年 初占用资 金余额	2018 年度占 用累计发生金 额(不含利息)	2018 年度占 用资金的利 息(如有)	2018 年度偿 还累计发生 金额	2018 年年末 占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
大 股 东 及 其 附 属 企 业	三门峡广汇液化天然气有限 公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	3.31	-	(3.31)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	额敏县广汇天然气有限责任 公司	控股股东附属 企业	应收账款	0.48	2.97	-	(3.45)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆富蕴乌河水务有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	2.86	-	-	(2.86)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	富蕴县广汇天然气有限责任 公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	1.83	-	(1.83)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	果洛广汇天然气发展有限责 任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	1.51	-	(1.51)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	阜康市广汇天然气有限责任 公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	11.80	-	(11.80)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	塔城广汇天然气有限责任公 司	控股股东附属 企业	应收账款	-	1.99	-	(1.99)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	沙湾县广汇天然气有限责任 公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	1.99	-	(1.99)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	岩昌县广汇天然气有限责任 公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	3.59	-	(3.59)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	喀什广汇天然气发展有限公 司	控股股东附属 企业	应收账款	-	2.34	-	(2.34)	-	车辆经营租赁	经营性往来





广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联资 金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2018 年年 初占用资 金余额	2018 年度占 用累计发生金 额(不含利息)	2018 年度占 用资金的利 息(如有)	2018 年度偿 还累计发生 金额	2018 年年末 占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
大股 东及其 附属企业	保定市广汇天然气有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	2.16	-	(2.16)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	伊吾广汇能源物流有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	4.39	-	(4.39)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	乌苏市广汇天然气有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	5.69	-	(5.69)	-	销售车辆	经营性往来
	伊宁市国惠天然气有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	7.04	5.69	0.88	(1.13)	12.48	车辆融资租赁	经营性往来
	察布查尔广汇天然气有限责 任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	12.01	-	(12.01)	-	销售车辆	经营性往来
	新疆亚中物流商务网络有限 责任公司	控股股东附属 企业	长期应收款	10.24	12.11	0.77	(11.52)	11.60	车辆融资租赁	经营性往来
	四川广汇蜀信实业有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	5.66	6.79	0.39	(6.53)	6.31	车辆融资租赁	经营性往来
	新疆机电设备有限责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	12.32	-	(11.30)	1.02	车辆经营租赁	经营性往来
									车辆经营租赁	经营性往来
									车辆经营租赁	经营性往来

广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联资 金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2018 年年 初占用资 金余额	2018 年度占 用累计发生金 额(不含利息)	2018 年度占 用资金的利 息(如有)	2018 年度偿 还累计发生 金额	2018 年年末 占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
大股 东及其 附属企业	新疆广汇物业管理有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	1.45	2.04	-	(0.23)	3.26	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆广汇房地产开发有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	92.48	-	(92.48)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆通用机械有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	97.99	-	2.16	(100.15)	-	车辆融资租赁	经营性往来
	广汇物流股份有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	5.67	-	(5.67)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆滚动轴承制造有限责任公司	控股股东附属 企业	长期应收款	26.54	19.73	1.48	(29.06)	18.69	车辆融资租赁	经营性往来
	新疆化工机械有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	28.57	-	(28.57)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆广汇篮球俱乐部有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	82.63	-	14.15	(96.78)	-	车辆融资租赁	经营性往来
	新疆广汇投资发展有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	6.55	-	(6.55)	-	销售车辆	经营性往来
	新疆广汇投资发展有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	24.87	6.55	0.47	(24.49)	7.40	车辆融资租赁	经营性往来
	新疆广汇投资发展有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	2.01	-	(1.84)	0.17	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆广汇投资发展有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	18.11	19.18	1.30	(19.87)	18.72	车辆融资租赁	经营性往来
	新疆广汇投资发展有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	23.99	-	(23.99)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆广汇投资发展有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	22.74	-	(22.74)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆新标紧固件泵业有限责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	7.63	-	(7.63)	-	销售车辆	经营性往来
新疆广汇信邦房地产开发有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	24.78	26.89	1.76	(27.12)	26.31	车辆经营租赁	经营性往来	
新疆广汇信邦房地产开发有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	104.79	-	(98.85)	5.94	车辆经营租赁	经营性往来	
新疆广汇信邦房地产开发有限公司	控股股东附属 企业	长期应收款	207.52	-	7.51	(116.67)	98.36	车辆融资租赁	经营性往来	

广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2018 年年 初占用资 金余额	2018 年度占 用累计发生金 额(不含利息)	2018 年度占 用资金的利 息(如有)	2018 年度偿 还累计发生 金额	2018 年年末 占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
大 股 东 及 其 附 属 企 业	新疆广汇热力有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	1.03	35.37	-	(36.40)	-	车辆经营租赁	经营性往来
			预付账款	5.11	18.68	-	(19.60)	4.19	暖气费	经营性往来
	广西广运实业投资有限责任公司	控股股东附属 企业	预付账款	-	352.91	-	(352.91)	-	房屋经营租赁	经营性往来
			应收账款	-	14.97	-	(14.97)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	桂林广汇实业投资有限责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	9.37	-	(9.37)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆汇友房地产开发有限责任公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	6.02	-	(5.51)	0.51	车辆经营租赁	经营性往来
	桂林金宇房地产开发有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	6.43	-	(5.97)	0.46	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆广汇中化能源技术开发有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	2.59	-	(2.59)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆广厦辉煌咨询服务有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	0.83	9.97	-	(10.80)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆西域鸿邦房地产开发有限公司	控股股东附属 企业	应收账款	-	21.22	-	(21.22)	-	车辆经营租赁	经营性往来
新疆广厦物业管理有限公司	控股股东附属 企业	预付账款	5.12	-	-	(5.12)	-	物业费	经营性往来	

广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2018 年初占用资金余额	2018 年度占用累计发生额(不含利息)	2018 年度占用资金的利息(如有)	2018 年度偿还累计发生金额	2018 年年末占用资金余额	往来形成原因	往来性质
大股东及其附属企业	乌鲁木齐高新技术产业开发区热力公司	控股股东附属企业	应收账款	1.07	17.87	-	(18.94)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆和田广汇锌业有限公司	控股股东附属企业	应收账款	-	218.88	-	(200.74)	18.14	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆广汇锰业有限公司	控股股东附属企业	应收账款	-	52.79	-	(52.79)	-	车辆经营租赁	经营性往来
	新疆福田广汇专用车有限责任公司	控股股东附属企业	长期应收款	18.11	-	0.20	(18.31)	-	车辆融资租赁	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	广汇汽车服务有限责任公司	本公司控股子公司	其他应收款	-	731,441.93	31,817.72	(451,217.54)	312,042.11	资金拆借及资金占用费	非经营性往来
	乌鲁木齐天汇博望丰田汽车销售服务有限公司	本公司控股子公司	其他应收款	-	2,500.00	-	(2,500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	新疆天汇华鑫汽车销售服务有限公司	本公司控股子公司	其他应收款	-	1,000.00	-	(1,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	新疆阿克苏华驰汽车销售服务有限公司	本公司控股子公司	其他应收款	-	1,000.00	-	(1,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	哈密汇驰汽车销售服务有限公司	本公司控股子公司	其他应收款	-	500.00	-	(500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	新疆天汇华龙汽车销售服务有限公司	本公司控股子公司	其他应收款	-	500.00	-	(500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	兰州赛驰丰田汽车销售服务有限公司	本公司控股子公司	其他应收款	-	2,500.00	-	(2,500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来

广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联资 金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2018 年年 初占用资 金余额	2018 年度占 用累计发生金 额(不含利息)	2018 年度占 用资金的利 息(如有)	2018 年度偿 还累计发生 金额	2018 年年末 占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
上市公司及 其 附属企业	兰州金河康汽车销售服务有 限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	1,000.00	-	(1,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	甘肃华捷汽车销售服务有限 公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	1,000.00	-	(1,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	武威金色丰田汽车销售服务 有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	500.00	-	(500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	宁夏上陵迈轮汽车销售服务 有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	1,500.00	-	(1,500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	新疆天汇汇驰汽车销售服务 有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	1,000.00	-	(1,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	新疆天汇华驰汽车销售服务 有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	1,000.00	-	(1,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	宁夏银川上陵丰田汽车销售 服务有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	1,500.00	-	(1,500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	宁夏万易丰汽车销售服务有 限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	1,500.00	-	(1,500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	宁夏和众进口汽车销售服务 有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	1,000.00	-	(1,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	宁夏天汇新诺汽车销售服务 有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	1,000.00	-	(1,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	上海德新汽车服务有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	81,690.00	2,125.19	(8,230.92)	75,584.27	资金拆借及资 金占用费	非经营性往来

广汇汽车服务股份公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联资 金往来	资金往来方名称	往来方与上 市公司的关 联关系	上市公司核算 的会计科目	2018 年年 初占用资 金余额	2018 年度占 用累计发生金 额(不含利息)	2018 年度占 用资金的利 息(如有)	2018 年度偿 还累计发生 金额	2018 年年末 占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
上市公司及其 附属企业	尊荣亿方集团大连捷路汽车 贸易有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	12,000.00	41.80	(12,000.00)	41.80	资金拆借及资 金占用费	非经营性往来
	重庆星顺汽车有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	4,700.00	-	(4,700.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	新疆天汇汽车服务有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	244,817.00	-	(244,817.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	汇通信诚租赁有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	21,000.00	-	(21,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	西安广汇汽车实业发展有限 公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	10,000.00	-	(10,000.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	阿克苏天汇华荣汽车销售服 务有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	500.00	-	(500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	哈密华泽汽车服务有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	500.00	-	(500.00)	-	短期资金拆借	非经营性往来
	内蒙古广汇投资有限公司	本公司控股子 公司	其他应收款	-	4,000.00	-	-	4,000.00	资金拆借	非经营性往来
					-	-	-	-		
	关联自然人				-	-	-	-		

广汇汽车服务股份有限公司 2018 年度控股股东及其他关联方  
非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表  
截至 2018 年 12 月 31 日止年度

单位：万元

其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关系	上市公司核算的会计科目	2018 年初占用资金余额	2018 年度占用累计发生额(不含利息)	2018 年度占用资金的利息(如有)	2018 年度偿还累计发生金额	2018 年末占用资金余额	往来形成原因	往来性质
	青海嘉运汽车销售服务有限公司	合营企业	其他应收款	3,841.67	18,035.00	218.42	(16,401.91)	5,693.18	资金拆借及资金占用费	非经营性往来
	青海嘉业汽车销售服务有限公司	合营企业	其他应收款	1,510.27	1,548.17	70.10	(2,724.61)	403.93	资金拆借及资金占用费	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	沈阳业乔信宝汽车销售服务有限公司(注 1)	合营企业	其他应收款	4,083.57	-	-	(4,083.57)	-	资金拆借	非经营性往来
	郴州鹏龙驰峰汽车销售服务有限公司	联营企业	其他应收款	413.60	-	0.28	(413.32)	0.56	资金拆借及资金占用费	非经营性往来
	西安广汇汽车产业园投资开发有限公司	联营企业	其他应收款	10,382.39	-	-	(10,105.63)	276.76	资金拆借	非经营性往来
	成都新都华星名仕汽车销售服务有限公司	联营企业	其他会计科目	504.00	-	-	(504.00)	-	委托贷款	非经营性往来
总计	-	-	-	22,866.60	1,156,538.91	34,436.15	(810,529.40)	403,312.26	-	-

注 1：本集团对沈阳业乔信宝汽车销售服务有限公司(原名“沈阳信宝行汽车销售服务有限公司”)的其他应收款人民币 4,084 万元于本年度转为长期股权投资。

本汇总表已于 2019 年 4 月 23 日获董事会批准。

法定代表人：




主管会计工作的负责人：




会计机构负责人：

